
Działając na podstawie art. 701 i nast. ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1061 t.j.), KS AZS AWF Kraków ogłasza pisemny przetarg na dostawę sprzętu 

sportowego. 

Przetarg na dostawę kajaków slalomowych 

Kraków, dnia 21.11.2024 r. 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Znak postępowania: 1/AZSAWF/2024  

Dotyczy: Przetarg nieograniczony ofertowy na dostawę kajaków slalomowych prowadzony zgodnie 

z postanowieniami art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1061 t.j.)  

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

firmę Pro Kajak Piotr Darkowski ul. Błękitna 11, 31-451 Kraków, której przyznano 100,00 pkt. 

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium oceny ofert (najniższa cena 100%). 

Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta w terminach ustalonych z Wykonawcą. 

  

Przetarg na dostawę sprzętu gimnastycznego 

Kraków, dnia 22.11.2024 r. 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Znak postępowania: 2/AZSAWF/2024  

Dotyczy: Przetarg nieograniczony ofertowy na dostawę sprzętu gimnastycznego prowadzony 

zgodnie z postanowieniami art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1061 t.j.)  

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

firmę Polskok Sp z o.o. ul. Wodzińska 1, 32-500 Chrzanów, której przyznano 100,00 pkt. 

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium oceny ofert (najniższa cena 100%). 

Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta w terminach ustalonych z Wykonawcą. 

  

Przetarg na dostawę sprzętu sportowego 

Kraków, dnia 21.11.2024 r. 

Organizator informuje o unieważnieniu przetargu na dostawę sprzętu sportowego.  

Znak postępowania: 3/AZSAWF/2024  

Dotyczy: Przetarg nieograniczony ofertowy na dostawę sprzętu sportowego prowadzony zgodnie z 

postanowieniami art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1061 t.j.)  

https://www.azs-awf.pl/Przetarg%20na%20dostawę%20kajaków%20slalomowych.pdf
https://www.azs-awf.pl/Przetarg%20na%20dostaw%C4%99%20sprz%C4%99tu%20gimnastycznego.pdf
https://www.azs-awf.pl/Przetarg%20na%20dostaw%C4%99%20sprz%C4%99tu%20sportowego.pdf


Zamawiający informuje, że została złożona 1 oferta (LUEWO spółka z o.o.) ul. Sądecka 31A, 32-800 

Jesień. Cena zaoferowana przez firmę - 76917,62 zł brutto – przekracza kwotę, którą zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia. 

  

Przetarg na dostawę sprzętu szermierczego 

Kraków, dnia 22.11.2024 r. 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Znak postępowania: 4/AZSAWF/2024  

Dotyczy: Przetarg nieograniczony ofertowy na dostawę sprzętu szermierczego prowadzony zgodnie 

z postanowieniami art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1061 t.j.)  

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

firmę SZERMPOL – Danuta Pytel ul. Gen. Sosabowskiego 3/7, 03-983 Warszawa, której przyznano 

100,00 pkt. 

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium oceny ofert (najniższa cena 100%). 

Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta w terminach ustalonych z Wykonawcą. 

 

https://www.azs-awf.pl/Przetarg%20na%20dostaw%C4%99%20sprz%C4%99tu%20szermierczego.pdf

